

## Materiale sistem supraveghere video

I.D.: 84376506

---

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.480,87 RON - 9.480,87 RON

---

Descriere: DVR 16 canale 8 Mp TVI buc. 1 1364.79 1364.79 2 Camera supraveghere Bullet, 50Mp, IR 80m, lentila 2.7-13.5 mm buc. 15 293.15 4397.25 3 Mufa tata alimentare 12VDC buc. 15 1.15 17.25 4 Set videobalun 2 buc 8Mp buc. 15 9.01 135.15 5 HDD 4Tb S-ATA, 64MB, 5400RPM, Supraveghere buc. 1 397.80 397.80 6 Cablu FTP, Cat5e, ecranat, alimentare 2x0.75mm, cu sufa, rola 305m buc. 2 592.63 1185.26 7 Doza conexiuni si mufe alimentare 100x43.2x129mm buc. 15 39.30 589.50 8 Doza de legatura 100x100x70mm IP65 buc. 15 8.89 133.35 9 Copex cu fir D20mm rola 50m buc. 4 76.5 306.00 10 Canal cablu cu banda adeziva25x25 alb 2m buc. 15 6.78 101.70 11 Cablu alimentare MYYM 3X2.5 mmp 10ml buc. 1 40.12 40.12 12 Accesorii montaj (dibluri, holzsuruburi etc.) buc. 1 500 500.00 13 Sursa alimentare in comutatie 12V10A buc.

---